

# 総 括 表

平成24年2月21日

## □□□会社保養所新築工事

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
鋼管	38,088	100.05	38,106	0.1	90.01	34,284	0.1	3,822	10.03	0
ステンレス鋼管	132,903	98.89	131,424	0.2	90.01	119,628	0.2	11,796	8.98	44.42
塩化ビニル管	358,691	98.27	352,500	0.6	89.99	322,793	0.6	29,707	8.43	72.933
バルブ・ストレーナ	97,850	100	97,850	0.2	90	88,065	0.2	9,785	10	1.68
トラップ・排水・通気金具	87,130	100	87,130	0.2	90	78,417	0.1	8,713	10	5.34
防振継手・フレキシブルジョイント	35,340	100	35,340	0.1	90	31,806	0.1	3,534	10	0.43
ポンプ	57,500	100	57,500	0.1	90	51,750	0.1	5,750	10	1.18
衛生陶器	760,000	60	456,000	0.8	90	684,000	1.3	-228,000	-50	0
ガス湯沸器	2,265,500	100	2,265,500	4.0	90	2,038,950	4.0	226,550	10	9.26
水槽類	13,700	100	13,700	0.0	90	12,330	0.0	1,370	10	0.43
パッケージエアコン	14,061,000	100	14,061,000	25.1	90	12,654,900	24.8	1,406,100	10	0
換気扇	5,328,200	100	5,328,200	9.5	90	4,795,380	9.4	532,820	10	0
浄化槽	12,400,000	100	12,400,000	22.1	90	11,160,000	21.9	1,240,000	10	0
消火設備	2,164,000	100	2,164,000	3.9	90	1,947,600	3.8	216,400	10	5.89
柵類	664,350	100	664,350	1.2	90	597,915	1.2	66,435	10	6.8
土工・コンクリート工事	2,068,500	100	2,068,500	3.7	90	1,861,650	3.6	206,850	10	0
塗装工事(代価)	75,030	95.67	71,780	0.1	90	67,523	0.1	4,257	5.93	0
保温工事(配管・弁類/グラスウール)(代価)	267,550	95.66	255,940	0.5	90	240,795	0.5	15,145	5.92	0
雑費	0	0	440,149	0.8	0	396,049	0.8	44,100	10.02	0
労務費	2,708,511	100	2,708,511	4.8	90	2,437,660	4.8	270,851	10	0
経費	0	0	12,348,662	22.0	0	11,411,384	22.4	937,278	7.59	0
【合計】	43,583,843		56,046,142			51,032,879		5,013,263	8.95	148.363

# 総括表

平成24年2月21日

## 1.給水設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
ステンレス鋼管	95,830	99.6	95,440	3.8	90	86,247	3.2	9,193	9.6	31.993
塩化ビニル管	28,536	95.7	27,311	1.1	89.9	25,661	1.0	1,650	6	7.099
バルブ・ストレーナ	79,250	100	79,250	3.1	90	71,325	2.7	7,925	10	1.3
防振継手・フレキシブルジョイント	18,740	100	18,740	0.7	90	16,866	0.6	1,874	10	0.22
衛生陶器	760,000	60	456,000	17.9	90	684,000	25.6	-228,000	-50	0
柵類	13,440	100	13,440	0.5	90	12,096	0.5	1,344	10	2.16
土工・コンクリート工事	10,000	100	10,000	0.4	90	9,000	0.3	1,000	10	0
塗装工事(代価)	75,030	95.7	71,780	2.8	90	67,523	2.5	4,257	5.9	0
保温工事(配管・弁類/グラスウール)(代価)	267,550	95.7	255,940	10.1	90	240,795	9.0	15,145	5.9	0
雑費	0	0	172,108	6.8	0	154,865	5.8	17,243	10	0
労務費	782,728	100	782,728	30.8	90	704,455	26.4	78,273	10	0
経費	0	0	560,311	22.0	0	596,996	22.4	-36,685	-6.5	0
<b>【金額合計】</b>	<b>2,131,104</b>		<b>2,543,048</b>			<b>2,669,829</b>		<b>-126,781</b>	<b>-5.0</b>	<b>42.772</b>

# 総括表

平成24年2月21日

## 2.給湯設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
ステンレス鋼管	37,073	97.1	35,984	6.1	90	33,381	6.2	2,603	7.2	12.427
バルブ・ストレーナ	18,600	100	18,600	3.1	90	16,740	3.1	1,860	10	0.38
防振継手・フレキブルジョイント	16,600	100	16,600	2.8	90	14,940	2.8	1,660	10	0.21
ポンプ	57,500	100	57,500	9.7	90	51,750	9.7	5,750	10	1.18
水槽類	13,700	100	13,700	2.3	90	12,330	2.3	1,370	10	0.43
雑費	0	0	50,902	8.6	0	45,797	8.6	5,105	10	0
労務費	267,674	100	267,674	45.3	90	240,907	45.0	26,767	10	0
経費	0	0	130,265	22.0	0	119,768	22.4	10,497	8.1	0
【金額合計】	411,147		591,225			535,613		55,612	9.4	14.627

# 総括表

平成24年2月21日

## 3.排水設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
鋼管	38,088	100.1	38,106	1.1	90	34,284	1.1	3,822	10	0
塩化ビニル管	330,155	98.5	325,189	9.6	90	297,132	9.7	28,057	8.6	65.834
トラップ・排水・通気金具	87,130	100	87,130	2.6	90	78,417	2.5	8,713	10	5.34
柵類	636,810	100	636,810	18.7	90	573,129	18.6	63,681	10	2.84
雑費	0	0	217,139	6.4	0	195,387	6.3	21,752	10	0
労務費	1,347,924	100	1,347,924	39.6	90	1,213,132	39.4	134,792	10	0
経費	0	0	749,525	22.0	0	688,771	22.4	60,754	8.1	0
【金額合計】	2,440,107		3,401,823			3,080,252		321,571	9.4	74.014

# 総 括 表

平成24年2月21日

## 4.浄化槽設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
浄化槽	12,400,000	100	12,400,000	78.0	90	11,160,000	77.6	1,240,000	10	0
経費	0	0	3,504,170	22.0	0	3,214,191	22.4	289,979	8.3	0
【金額合計】	12,400,000		15,904,170			14,374,191		1,529,979	9.6	0

# 総 括 表

平成24年2月21日

## 5.ガス設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
ガス湯沸器	2,265,500	100	2,265,500	64.6	90	2,038,950	64.3	226,550	10	9.26
土工・コンクリート工事	300,000	100	300,000	8.6	90	270,000	8.5	30,000	10	0
労務費	169,458	100	169,458	4.8	90	152,512	4.8	16,946	10	0
経費	0	0	772,884	22.0	0	708,925	22.4	63,959	8.3	0
【金額合計】	2,734,958		3,507,842			3,170,387		337,455	9.6	9.26

# 総 括 表

平成24年2月21日

## 6.換気設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
換気扇	5,328,200	100	5,328,200	78.0	90	4,795,380	77.6	532,820	10	0
経費	0	0	1,505,719	22.0	0	1,381,117	22.4	124,602	8.3	0
【金額合計】	5,328,200		6,833,919			6,176,497		657,422	9.6	0

# 総括表

平成24年2月21日

## 7.衛生器具設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
柵類	14,100	100	14,100	23.4	90	12,690	23.3	1,410	10	1.8
労務費	32,940	100	32,940	54.6	90	29,646	54.4	3,294	10	0
経費	0	0	13,293	22.0	0	12,194	22.4	1,099	8.3	0
【金額合計】	47,040		60,333			54,530		5,803	9.6	1.8



# 総括表

平成24年2月21日

## 8.消火器具設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
消火設備	2,164,000	100	2,164,000	74.3	90	1,947,600	74.0	216,400	10	5.89
労務費	107,787	100	107,787	3.7	90	97,008	3.7	10,779	10	0
経費	0	0	641,994	22.0	0	588,867	22.4	53,127	8.3	0
【金額合計】	2,271,787		2,913,781			2,633,475		280,306	9.6	5.89

# 総 括 表

平成24年2月21日

## 9.空調器具設備

名称	基準金額	見積率	提出金額	全体比	原価率	原価金額	全体比	粗利	粗利率	人工数
パッケージエアコン	14,061,000	100	14,061,000	69.3	90	12,654,900	69.0	1,406,100	10	0
土工・コンクリート工事	1,758,500	100	1,758,500	8.7	90	1,582,650	8.6	175,850	10	0
経費	0	0	4,470,501	22.0	0	4,100,555	22.4	369,946	8.3	0
【金額合計】	15,819,500		20,290,001			18,338,105		1,951,896	9.6	0